
ZARZĄDZENIE NR 103.2021 
WÓJTA GMINY KOWALA 

z dnia 10 listopada 2021 r. 

w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji w Publicznej Szkole Podstawowej im. Orła Białego 
w Kończycach-Kolonii 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372 i 1834) w związku z art. 26 i 27 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 217), Wójt Gminy Kowala zarządza, co następuje: 

§ 1. Zarządzam przeprowadzenie inwentaryzacji  w Publicznej Szkole Podstawowej  im. Orła Białego  
w Kończycach-Kolonii według stanu na dzień 31 grudnia 2021 roku. 

§ 2. Inwentaryzacją  należy objąć: 

1. Środki trwałe. 

2. Księgozbiory. 

3. Rzeczowe składniki majątkowe objęte ewidencją: 

a) ilościowo-wartościową, 

b) ilościową. 

§ 3. W celu przeprowadzenia inwentaryzacji  w Publicznej Szkole Podstawowej im. Orła Białego  dyrektor 
powołuje Komisję Inwentaryzacyjną w składzie: 

1. Magdalena Waszko – przewodnicząca Komisji, 

2. Agnieszka Tomczyk – członek, 

3. Emilia Rogowska  – członek. 

§ 4. Komisję Inwentaryzacyjną zobowiązuję do: 

1. Przeprowadzenia spisu z natury w terminie do 31 grudnia 2021 roku. 

2. Przeprowadzenia inwentaryzacji przy czynnym udziale osób materialnie odpowiedzialnych za 
poszczególne składniki majątkowe podlegające inwentaryzacji. 

3. Przestrzegania obowiązujących przepisów o inwentaryzacji i zasad odpowiedzialności za powierzone 
mienie z zachowaniem należytej staranności. 

4. Uzgodnienia stanu poszczególnych składników oraz wyceny składników majątkowych. 

5. Sporządzenia rozliczenia inwentaryzacji. 

6. Przekazania kompletnej dokumentacji inwentaryzacyjnej wraz z protokołem rozliczenia      
inwentaryzacji niezwłocznie po zakończeniu inwentaryzacji do księgowości. 

§ 5. W celu przeprowadzenia inwentaryzacji  w Publicznej Szkole Podstawowej im. Orła Białego  dyrektor 
powołuje  dodatkowo Zespoły Spisowe w składzie: 

1. Bartosz Piętak - przewodniczący zespołu, Waldemar Kaczor - członek zespołu 

2. Sylwia Tulej - przewodnicząca zespołu, Agnieszka Kalińska  - członek zespołu 

3. Katarzyna Matras - przewodnicząca zespołu, Urszula Marecka - członek zespołu 

4. Barbara Wijata - przewodnicząca zespołu, Lucyna Kowalik-Rola  - członek zespołu 

5. Anna Kucharska - przewodnicząca zespołu    Katarzyna Minda  - członek zespołu Osoby dokonujące 
czynności inwentaryzacyjnych są odpowiedzialne za właściwe, dokładne        i zgodne ze stanem faktycznym 
przeprowadzenie inwentaryzacji.  Przewodniczący zespołów spisowych po zakończeniu spisu z natury złożą 
sporządzone arkusze spisy Przewodniczącemu Komisji Inwentaryzacyjnej. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6D56A6F0-8A0C-4CA3-819B-2EC4196882A5. Podpisany Strona 1



§ 6. Wykonanie zarządzenia powierzam dyrektorowi Publicznej Szkoły  Podstawowej im. Orła Białego  
w Kończycach-Kolonii Pani  Annie Lachowicz. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Kowala 
 
 

Dariusz Bulski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6D56A6F0-8A0C-4CA3-819B-2EC4196882A5. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 3 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 3 Litera b


	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 3

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 1
	Paragraf 4 Ustęp 2
	Paragraf 4 Ustęp 3
	Paragraf 4 Ustęp 4
	Paragraf 4 Ustęp 5
	Paragraf 4 Ustęp 6

	Paragraf 5
	Paragraf 5 Ustęp 1
	Paragraf 5 Ustęp 2
	Paragraf 5 Ustęp 3
	Paragraf 5 Ustęp 4
	Paragraf 5 Ustęp 5

	Paragraf 6
	Paragraf 7


